
№ 849 от 24.04.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 21.12.2018  № 2783». 

 

 

 

           В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлениями администрации города Железногорска от 03.12.2015 № 3226 «Об 

утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов 

города Железногорска Курской области, о нормировании в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,  от 

24.12.2015  № 3527 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на 

обеспечение функций муниципальных органов, включая подведомственные им казенные 

учреждения» и в связи с изменением объема лимитов бюджетных обязательств 

Администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

21.12.2018 № 2783 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение 

функций Муниципального казенного учреждения города Железногорска 

«Административно-хозяйственная служба Администрации города Железногорска» 

следующего содержания: в разделе II приложения № 2: 

         1)   в строке 12 цифры «49,896» заменить цифрами «52,713»; 

         2)   в строке 24 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «27,0»; 

         3)   в строке 26 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «6,8»; 

         4)   в строке 42 цифры «110,0» заменить цифрами «143,1»; 

         5)   в строке 45 цифры «58,9» заменить цифрами «93,6»; 

         6)   в строке 48 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «1604,7»; 

         7)   в строке 54 цифры «350,0» заменить цифрами «411,6»; 

         8)   в строке 58 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «7,8». 

                       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска В.И. Шевчук. 

           3. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на официальном 

сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области в сети 

Интернет. 

         4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                     Д.В. Котов 


